ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА “УСИНСК"

          16 февраля 2023 года            № 287

Об утверждении проекта внесения изменений в документацию по

планировке территории (проект межевания территории) по объекту:

«Реконструкция ПС-35/6кВ 1 «ВВ» Верхне-Возейского н.м.»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, пунктом 12 статьи 39.15 Земельного кодекса

Российской Федерации, рассмотрев ходатайство общества с ограниченной

ответственностью «НИПИ нефти и газа УГТУ» (ИНН 1102065200 адрес

местонахождения: 169300, Республика Коми, г.Ухта, ул.Октябрьская, д.14),

являющегося разработчиком проекта в рамках договора с обществом с

ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-Коми», руководствуясь статьями

50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск»,

администрация муниципального образования городского округа «Усинск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить проект внесения изменений в документацию по

планировке территории (проект межевания территории) по объекту:

«Реконструкция ПС-35/6кВ 1 «ВВ» Верхне-Возейского н.м.»,

расположенному на территории муниципального образования городского

округа «Усинск», ранее утвержденную постановлением администрации

муниципального образования городского округа «Усинск» от 08 декабря

2

2022 года № 2428, в связи с необходимостью смены вида разрешенного

использования земельного участка.

2. Муниципальному центру управления администрации опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального образования городского

округа «Усинск».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя администрации муниципального образования

городского округа «Усинск» В.Г. Руденко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа –

руководитель администрации                   Н.З. Такаев